INDICAÇÃO Nº 839/2013
Solicita implantação de mão única na Rua Santa Quitéria até a esquina da Rua Francisco Carlos Moreira, Santa Quitéria.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de mão única na Rua Santa Quitéria até a esquina da Rua Francisco Carlos Moreira, Santa Quitéria.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pelo referido local, com isso, prevenindo possíveis acidentes que possam acontecer, haja vista o intenso tráfego de veículos que circulam em ambos os sentidos da via pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de maio de 2013.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2013 - 16:57:56 03504/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário